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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M

Santo Domingo, DN
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[}] ran
No. Fecha Cuenta® Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
11010102  Caja Chica SALDO INICIAL 0.0¢
' 0000000220 17710711 DO00000360 ARITZA TORRES-00001957 10,000.00 10,000,00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
11010201  Banco del Progreso SALDO INICIAL .00
O 0000000001 01/01/11 126,970.00 -126,970.00
0000000002 18/01/11 2000000140 JACOBO ALVARE-00001756 3,710.50 ~130,680.50
CH  00ODOO00O3 18/01/11 DON0NOG14L JACDBO ALVARE-00001757 539.66 -131,220.16
0000000004 30/01/11 000000142 MERCEDES B. R-00001 758 20,000,00 -151,220.16
l 0000000005 30/01711 0000000143 YANDRA E. PER-00001759 6,000.00 -157,220.16
1 0000000010 31/01/11 0.33 -157,219.83
CH 000000006 31/01/11 0000000144 CARGOS BANCAR-CRGO111 385.00 -157,604.83
1 0000000011 01/02/11 0.33 -157,605.16
il 0000000007 28/02/11 125.00 -157,730.16
1 0000000007 28/02/11 110.00 -157,840.16
0101 000DDO0007 28/62/11 150.00 ~157,990.16
1 0000000012 28/02/11 385.00 -157,605.16
000000007 28/02/11 0000000145 CARGOS BANCAR-CRGO211 385.00 -157,990.16
0000000008 01/03/11 0000000146 MERCEDES B, R-00001760 20,000.00 -177,990.16
CH 00000000 01/03/11 0000000147 YANDRA E. PER-00001761 6,000.00 -183,090.16
CH 0000000010 01/03/11 0000000148 ANTONIO JAQUE-00001762 4,000.00 -187,990.16
Q000000011 01703711 DODODOG149 JACOBD ALYARE-O00Q1763 7,315.2G -19%,305.45%
0O0CONKE2 01/03/11 0000000150 IVON ZAYTTO M-00001764 6,800.00 -202,105.45
00000013 01/03/11 0000000151 €K NULO-00001 765 -202,105.46
CH 0000000014 06/03/11 0000000152 JUAN LUIS ALI-00001766 e -205,105.46
0000000015 06/03/11 0000000153 RAMON RUIZ RA-00001767 e L -215,105.46
a 0000000016 22/03/11 DOD001 54 MERCEDES 8. R-ODO01768 S -235,105.46
0000000001 31/03/11 Ajuste CK NULOS =T 008 -235,105.40
A DODDEXKK0? 31703411 Ajuste AUSTE BCE INL 0.33; -235,105.07
0000000017 31703711 00000001 55 (X NULO-00001769 z -235,105.08
3 0000000018 31/03/11 0000000156 €K NULO-00001770 fad -235,105.09
000000019 31/03/11 0000000157 JOSE LANTIGUA-00001771 -242,331.18
CH 0000000020 31/03/11 0000000158 ANTONIO JAQUE-00001772 -243,959.27
0000000021 31/03/11 0000000159 £X NULO-00001773 N -243.959.28
000000022 31/03/11 0000000160 €K NULO-00001774 iy LT -243,959.29
0000000023 31703711 DOODDNG 161 CK RILO-0001 775 s -243,959.30
CH 0000000024 31/03/11 0000000152 IVON ZAYITA M-00001776 -246,529.30
G 0000000025 31/03/11 0000000163 ANTONIO JAQUE-00001777 -253,929.30
0000000026 31/03/11 00000001 64 RAMON RULZ RA-00001778 -261,929.30
0000000027 31/03/11 DO0000D165 RAMON RUIZ RA-D0001779 -265,929.30
0000000028 31/03/11 0000000165 YANDRA E. PER-00001780 -267,929.30
CH 0000000029 31/03/11 0000000167 CARGOS BANCAR-CRGO3211 -268,314.30
0000000031 (7/08/11 0000000169 RECIBO OE ING-00000001 1,054,704.50 786,390,20
3 0000000032 13/04/11 0000000170 JOSE R LANTIG-00001781 15,327.85 771,062.35
0000000033 15/04/11 0000000171 JUNIOR PEREZ-00001782 3,000.00 768,062.35
CH 0000000034 15/04/11 0000000172 MANUEL FELIPE-00001783 5,280.00 762,762.35
DO0O0ODG35 1544711 0000000173 VINICTO [ ARE-O00(1784 20,000,080 742,782.3%
; 0000000036 15/04/11 pO00O00175 RAMON RUIZ RA-0DDD1785 13,700.00 729,082.35
0000000037 25/04711 0000000176 JUAN M BAEZ-(0001786 7,000.00 722,082.35
CH 0000000038 25/04/11 0000000177 ANTONIO JACUE-00001787 20,000.00 702,082.35
O0000O3S 27/04/11 (0000001 78 ANTONIG JAQUE-DOO01 788 4,500,000 697,582.35
a Q000040 22704711 0000000179 JOSE R LANTIG-00001 789 6,659.45 694,822.85
0000000041 27/04/11 000000180 ANDRES VANDER-(XX001730 370,273.36 320,649.53
CH  00ODO000AZ 28/04711 000000018E RAMON RUIZ RA-00001791 11,000.00 309,649.53
0000000043 29/04/11 0000000182 ANTONIO JAQUE- 00001792 9,000.00 300,649.53
DO00000044 25/04/11 0000000183 YANDRA E. PER-00001793 2,000.00 298,649.57
0000000045 29/04/11 0000000184 VINICIO L ARI-00001794 3,000.00 295,649.53
0000000003 30704711 Ajuste Ajuste CH NULO 0.02 205,649.55
CH  0DOODOOKME 30/04/11 000000G185 MERCEDES B. R-00001795 20,000.00 275,649.55
a 0000000047 30/04/11 0000000186 CK NULO-00001796 0.01 275,649.54
OO0DKKKS 30704711 0000000188 CX NULO-00001 797 .41 27564953
0000000050 30/04/11 0000000189 CARGOYS BANCAR-CRGIG11 822.15 2782738
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!ha: 20/03/2012

PARTIDO LIBERAL LA ESTRUCTURA

Horz: 5:35PM
l Avenida Independencia No.13
Garcue
Santo Domingo, D.N,
l Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: D1/01/11 Al : 31/12/11
rio Tran
i No. fecha Cuenta# Ref. /Cuoenta Nombre Descripeidn Débitos Créditos Salda Agt
0000000052 04/05711 0000000191 ANTONIO JAQUE-00001 799 2,3269.55 267,54783 S
DOOCODDOS3 04/05/11 000000152 JACOB0 ALVARE-00001800 20,000.00 24754783 S
0000000054 06/05/11 0000000193 RAMON RUIZ RA-D0001801 5,700.00 24184783 S
0000000055 06/05/11 0000000 194 OCTAVIO PEREZ-00001802 10,000.00 23184783 o
CH Q00000056 07705711 0000000195 JACOBOD ALVARE-OOGO1803 10,0061.00 22184783 &
0000000057 07/05/11 0000000196 CX NULO-000G1 804 0401 221,847.82 &
! 0000000058 09/05711 0000000157 PUBLIMARKA-Q0001805 551240 21633542 &
000000009 09/05/11 000000158 CTK NULO-DO001806 0.01 21633541 Si
CH POOOD0DDED 11/05/11 0000000192 ANTONIO JACRIE-ODOD1807 16,000.00 20633541 S
000000006 11/05/11 8000000200 CX NULO-00001 808 001 206,33540 S
3 0000000062 11705711 DO0D0DD20L JACOBO ALVARE-OINNIBOS B722.70 197,612.70 S
0000000063 12/05/11 00000002052 JOSE R LANTIG-D0001810 10,500.00 187,112.70 S
CH 000000064 16/05/11 0000000203 RAMON RULZ RA-00001813% 11,000.00 176,112.70 &
000000065 18705711 Q00000G204 ANTORIO JAQUE-D0001812 £,980.65 169,13205 S
g 0000000066 18/05/11 0000000205 MANUEL FELIFE-DD001B13 7,010.00 182,122.05 S
0000000067 18/05/11 8000000206 JACOBO ALVARE-000Q1814 20.000.00 14212205 &
£ DOOKXKI68 2505711 Q000000207 WHMAN LARA-QDDD 1815 3,000.00 13912205 S
0000000069 25/05/11 0000000203 O NULD-00D01816 0.01 1¥anm o
a 000GEXXKIZ0 25/05/11 0000000209 CX RULG-00001817 0.0 13912203 S
00O00D0BG7L 25/05/11 HR00000210 JUAN M BAEZ-00DD1818 7,000.00 13212203 S
O Q000000072 25/0%f11 0000000211 EDWINN D GARC-00001819 20,300.00 111,82203 &
CH Q000000073 25/05/11 0000006212 COLECTOR, DE 100001820 26,000.00 8573203 &
000000074 25/06/11 000DDNN213 RAMON RUILZ RA-00D01821 2,800.00 8293203 S
0000D0OG075 26/05/11 000000214 RECIBO DE ING-00000214 351,568.17 434,500.20 S
0000066076 30/05/11 000000215 RAMON RUIZ RA-00001822 s 11,000.00 42350020 S
H 000GOBR077 30/05/11 2000000216 CK NULO-00001823 ;,/-;;;;ﬁ' iR . 0.01 42350019 &
DO0DOOOG7E 30/05/11 DOOO000 217 QCTAVIO BEREZ-00001824 «. Y “E 4 10,000.00 413,500.18 S
3 Q000N00079 30/05/11 0000000218 ANTORIO JAQUE-0000 1825 F 9,000.00 404,500.19 S
0000000080 30705711 0000000219 YANDRA E. PER-0000182 ;’ - . 2,500.00 402,000.19 S
€H 0000000081 30/05/11 0000000220 JINIOR PEREZ-0000182F ./ s 39200019 S
0000000082 30/05/11 0000000221 MERCEDES B. R-0D0018 372000019 9
; BO00000OE3 30/05/11 0000000222 MANUEL FELIPE-QOOOLS 368,370,319 &
DO000DDNGBS 307405711 0000000223 VIAMAR-00001830 360,789.5% S
H 0000000085 30/05/11 0000000224 FREDDY CABRER-0000G1R3 355,789.59 S
0000000004 31/05/11 Ajuste Ajushe CH NULO 35578965 S
a 0000000686 31/05/11 0000000225 ANDRES VANDER-00001832 30578965 S
0000000087 31/05/11 o000000226 RECIBC DE ING-O0000226 657,357.82 Si
CH 0000000088 31/05/11 0000000227 LARGOS BANCAR-CRGOSI1 655,986.17 &
CH 0000600030 03/05/11 0000000229 ANTONIO JAUE-DDDO1 834 . 632,776.63 S
DO00000051 03/06/11 Q0000230 ANTONIO JAQUE-00001835 15,000.00 617,776.63 &
000CGOG08S 06/06/11 0000000228 RAMON RLHZ RA-ODOOIR3Z 2,450.00 61532663 o
0DODCD00NS2 09/06/11 0000000231 RAMON RUTZ RA-00001836 2,5%48.00 B12,77863 S
CH 0000000093 08/06/11 0000000232 RAMON RUIZ RA-QOO0 1837 2,300.00 610478863 &
3 0000000094 D5/06711 0000000233 SERGIO BAUTIS-0O001838 5,000.06 60547863 S
OO00000a95 10706711 D0D0DDDG2 34 JUAN LUIS ALI-00001839 10,000.00 59547863 Si
Q000000096 10/06/11 000000235 FREDDY PAYAN-00001840 10,000,00 58547863 Si
CH POOOGOOOS7 10/06/11 0000000236 O NULD-00001841 0.01 58547862 S
QO0D0D0GIS 10/06/11 Q000000237 BETZAIDA GARC-00001842 5,000.00 SBOA7R62 S
a 0000000089 10/06/11 0000000238 NICOLAS [}Wl&l} 3,000.00 57747862 S
0000000100 10706711 0000000239 TERESA NUNEZ-Q0001844 5,000.00 ST2A4H862 S
CH DODDODOLOY 10/06/11 QOXX00240 JUNIOR PEREZ-00001845 5,000.00 567,47862 S
0000005102 10/06/11 0000000241 MANUEL FELIPE-00001845 2,310,00 56516862 S
g 0000000103 13/06/11 000000024 2 ANTONIO JACRIE-ODDD1847 20,0060.00 545,168.62 Sl
0000000104 14/06/11 000000243 JOSE LANTIGUA-00001848 34,450.00 510,718.62 &
CH 000DO0DS 15/06/11 GO0OONN244 RAMON RULZ RA-00001849 11,000.00 49971862 5
0000000106 21706711 00NN 245 JOSE LANTICUA-DODD 850 20,000.00 47971862 S
0000000107 28706711 0000000246 MANUEL, FELIPE-00001851 3,635.00 476,083.62 &
3 0000000005 30/06/11 Ajuste Ajuste UH NULD 0.02 47608164 Si
¢ 0000000108 30/06/11 0000000247 CK NULO-0DODIRS2 0.0% 4758363 o
H 0000000105 30706711 0000000248 MERCEDES B. R-00001853 20,000.00 45608363 S
a 00000005 10 20/06711 QOOC0N0249 RAMON RULZ RA-OO(K1854 11,006,086 44508363 S
0000000111 30/06/1% 000DODNZSG ANTONIO JAQUE-Q0001855 9,004 43608363 S
DO000N112 30/06/1L 0000000251 JUAN M BAEZ-00001856 7,000.00 423,083.63 Si
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!‘7E: 2040372012

Hora : 5:35 P4

PARTIDO LIBERAL LA ESTRUCTURA
Avenida Indemencia No.13

Santo Domingo, DN,

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01701711 Al : 31712711

0 Tran
t‘go No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo
0000000114 30/06/11 0000000253 JUNIOR PEREZ-00001858 10,000.00 416,083.63
0000000115 30/06/11 0000000254 OCTAYIO PEREZ-00001859 10,000.00 406,083.63
S 0000000116 30/06/11 000000255 ANTONIO JAQUE-00001860 10,000.00 396,083.63
0000000117 30/06/11 0000000256 CARGOS BANCAR-CRGO511 668.70 395,414.93
CH 0000000118 05/07/11 000000257 RECIBO DE ING-00000002 351,568.17 746,983.10
0000000119 06/07/11 0000000258 JUAN LULS ALI-00001861 10,000.00 736,983.10
0000000120 06/07/11 0000000259 ANTONIO JAQUE-00001862 12,000.00 724,983.10
0000000121 08/07/11 0000000260 EDITORA TERES-00001863 1,508.00 723,475.10
CH 0000000122 08/07/11 0000000261 VINIVIO ARIAS-00001864 11,000.00 712,475.10
0000000123 08/07/11 0000000262 ANTONIC JAQUE-00001865 7,500.00 704,975.10
! 0000000124 08/07/11 0000000263 RAMON RULZ RA-00001866 4,250.00 700,725.10
0000000125 08/07/11 £000000264 JACOBO ALVARE-00001867 5,000.00 695,725.10
CH 0000000126 08/07/11 3000000265 FELIX RAVELC-00001868 3,000.00 692,725.10
0000000127 08/07/11 0000000266 RAFAEL ALMONT-00001869 2,000.00 690,725.10
i 0000000128 08/07/11 0000000268 JACOBO ALVARE-00001870 6,750.00 683,975.10
0000000129 15/07/11 0000000269 RAMON RUIZ RA-DD0D1871 11,000.00 672,975.10
CH 0000000130 15/07/11 0000000270 TERESA NUNEZ-00001872 5,000.00 §67,975.10
0000000131 15/07/11 0000000271 VINICIO ARIAS-DO0D1873 5,000.00 662,975.10
0000000132 15/07/11 0000000272 ANTONIO JAGUE-00001874 12,000.00 850,975.10
0000000133 15/07/11 0000000273 MANUEL FELIPE-00001875 5,160.00 645,815.10
4 0000000134 15/07/11 0000000274 JOSE LANTIGUA-00001876 9,930.00 635,885.10
CH 0000000135 15/07/11 0000000275 ANDRES YANDER-00001877 50,000.00 585,885.10
0000000136 19/07/11 0000000276 JOSE LANTIGUA-00001878 12,276.88 573,608.22
0000000137 19/07/11 0000000277 FABIAN FERRER-00001879 4,000.00 569,608,22
0000000138 20/07/11 0000000278 ANDRES VANDER-0000 1880 3,000.00 566,608.22
CH 0000000139 21/07/11 0000000279 JACOBO ALVARE-00001881 6,221.00 560,387.22
0000000140 21/07/11 2000000280 JACOBO ALVARE-00001382 5,000.00 555,387.22
3 0000000141 22/07/11 200000281 ANTONIO JAQUE-(0001883 25,000.00 530,387.22
0000000142 22/07/11 0000000282 FERETERIA AME-00001884 5,306.01 525,081.21
CH  D000000143 27/07/11 0000000283 JOSE LANTIGUA-00001885 15,000.00 510,081.21
0000000144 29/07/11 00000284 RAMON RULZ RA-00001886 o 11,000.00 499,081.21
3 000000145 29/07/11 0000000285 OCTAVIO PEREZ-00001887 o i73 £ 2 10,000.00 489,081.21
0000000146 29/07/11 0000000286 ANTONIO JAQUE-D0001 N, 9,000.00 480,081.21
CH 0000000147 29/07/11 0000000287 YANDRA E. PER-00001889 - Gk 3,000 477,081.21
0000000148 29/07/11 0000000288 JUAN M BAEZ-00001890 | | % 7,000.00 470,081.21
§ 0000000149 29/07/11 0000000289 JUNIOR PEREZ-0000189 71 WAR Bl 4§ 1000000 460,081.21
0000000150 30/07/11 0000000290 MERCEDES B. R-00001 1 20,000.00 440,081.21
CH 0000000151 30/07/11 0000000291 ANTONIO JAQUE-0000 15,000.00 425,081.21
CH 0000000152 31/07/11 0000000292 CARGOS BANCAR-CRGO71 766.83 424,314.38
0000000153 05/08/11 0000000293 NARCISA MAMBR-00001894 o 2,000.00 422,314.38
0000000154 05/08/11 0000000204 MARTHA ENRIQ-00001895 TR 1,500.00 420,814.38
0000000155 05/08/11 0000000295 VINICIO ARIAS-00001896 5,000.00 415,814.38
CH 0000000156 05/08/11 000000296 MANUEL FELIPE-000G1857 4,620.00 411,194.38
; 000000157 05/08/11 0000000297 SERVICENTRO-00001898 11,420.20 399,774.18
D00000O0ISS 05/08/11 0000000298 ANTONIO JAQUE-00001899 15,000.00 384,774.18
0000000159 10/08/11 0000000299 VINICIO L ARI-00001900 8,000.00 376,774.18
CH  000DDOOI6D 11/08/11 0000000300 JOSE LANTIGUA-00001901 11,000.00 365,774.18
0000000151 17/08/11 0000000301 MANUEL FELIPE-00001902 4,530.00 361,244.18
3 0000000162 17/06/11 0000000302 MAX ENCUADERN-00001903 1,392.00 359,852.18
0000000163 17/08/11 0000000303 JACOBO ALVARE-D0001904 20,000.00 339,852.18
CH 0000000164 18/08/11 0000000304 JACOBO ALVARE-00001905 12,848 39 327,003.79
0000000165 22/08/11 0000000305 JUNIOR PEREZ-00001906 6,700.00 320,303.79
a 0000000166 22/08/11 000000306 JACOBO ALVARE-00001907 15,000.00 305,303.79
0000000167 25/08/11 0000000307 CK NULO-00001908 0.01 305,303.78
O 0000000168 25/08/11 0000000308 ELECTRONICA L-00001909 6,318.60 298,985.18
0000000169 25/08/11 0000000309 ANTONIO JAQUE-D0001910 18,000.00 280,985.18
0000000170 25/08/11 0000000310 RECIBO DE ING-00000310 351,568.17 632,551.35
i 0000000171 26/08/11 0000000311 ANTONIO JAQUE-00001811 15,000.00 617,553.35
CH 0000000172 30/08/11 0000000312 ANTONIO JAQUE-00001912 9,000.00 608,553.35
CH 0000000173 30/08/11 0000000313 YANDRA E. PER-00001913 3,000.00 605,553.35
0000000174 30/08/11 0000000314 JUAN M BAEZ-D0001914 7,000.00 598,553.35
0000000175 30/08/11 0000000315 CK NULO-D0001915 0.01 598,553.34
0000000176 30/08/11 0000000316 MERCEDES 8. R-00001916 20,000.00 578,553.34
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http:15,000.00
http:320,303.79
http:6,700.00
http:327,003.79
http:12,848.39
http:339,852.18
http:20,000.00
http:359,852.18
http:1,392.00
http:361,244.18
http:4,530.00
http:365,774.18
http:11,000.00
http:376,774.18
http:8,000.00
http:384,774.18
http:15,000.00
http:399,774.18
http:11,420.20
http:411,194.38
http:4,620.00
http:415,814.38
http:5,000.00
http:420,814.38
http:1,500.00
http:422,314.38
http:2,000.00
http:424,314.38
http:425,081.21
http:15,000.00
http:440,081.21
http:20,000.00
http:460,081.21
http:10,000.00
http:470,081.21
http:7,000.00
http:477,081.21
http:3,000.00
http:480,081.21
http:9,000.00
http:489,081.21
http:10,000.00
http:499,081.21
http:11,000.00
http:510,081.21
http:15,000.00
http:525,081.21
http:5,306.01
http:530,387.22
http:25,000.00
http:555,387.22
http:5,000.00
http:560,387.22
http:6,221.00
http:566,608.22
http:3,000.00
http:569,608.22
http:4,000.00
http:573,608.22
http:12,276.88
http:585,885.10
http:50,000.00
http:635,885.10
http:9,930.00
http:645,815.10
http:5,160.00
http:650,975.10
http:12,000.00
http:662,975.10
http:5,000.00
http:667,975.10
http:5,000.00
http:672,975.10
http:11,000.00
http:683,975.10
http:6,750.00
http:690,725.10
http:2,000.00
http:692,725.10
http:3,000.00
http:695,725.10
http:5,000.00
http:700,725.10
http:4,250.00
http:704,975.10
http:7,500.00
http:723,475.10
http:1,508.00
http:724,983.10
http:12,000.00
http:736,983.10
http:10,000.00
http:746,983.10
http:351,568.17
http:395,414.93
http:396,083.63
http:10,000.00
http:406,083.63
http:10,000.00
http:712,475.10
http:11,000.00
http:416,083.63
http:10,000.00

g“;?“ e PARTIDO LIBERAL LA ESTRUCTURA

' Avenida Independencia No.13
Gazcue
Santo Domingo, DN,
' Reporte Detalle Actividad Cuenta del t/M
Desde: 01/01/11 A : 31/12/11
tﬂo Tran
i Neo. fecha Cuenta® Ref./Cuenta Nombre Descripein Débitos Criditos Saldo Act
0000000178 30/08/11 0000000318 RINTOR PEREZ-00001918 10,000.00 560,553.34 &
GODOODDA0E 31708711 Kuste Ajuste CH NULO 002 564,553.36  SF
000000179 31/08/11 D00DD003 14 CARGOS BANCAR-CRGIE1L 534.40 560,01896 5§
0000000181 02709711 Q000000321 OCTAVIO PEREZ-(XXYIS20 3,000,006 557,018.96 &
CH DOOOD00183 05/09/11 0000000323 CK HULD-0D001922 0.01 557,018.9% Si
0000000184 05/09/11 D000 24 IPK Y ASOCIAD-00001923 5,530.00 551,488.95 &
0000000185 (5/09/11 0000000325 JACOBO ALVARE-CDOD1924 20,000.00 531,488.95 o
000186 (0809711 GDO0000326 SUPERMERCADG -00001925 1,762.27 5372668 S
CH 000000087 12/09/11 0000000327 ANTONIO JAQUE-00001926 20,000.00 508,726.68 Si
DOOOODOIES 16709711 0000000328 RECIBO DE ING-(XXXN)328 351,568.17 861,294.85 S
; DDDDDD01BY 19709711 0000000329 ANTONIO JAQUE-DO01927 200242 85929243 S
0000000190 19/00/11 0000000330 IPK ¥ ASOCIAD-00001928 5,.980.00 85331243 &
o 0000000180 20/06711 DOOOOO3 20 RAMON RUTZ RA-DDO01919 5,000.00 848,31243 &
0000000182 20709711 0000000322 FERETERA GABI-00001921 4,225.00 844,087.43 i
3 0000000191 20/09/11 ODOKNNE331 JUAN THOMAS L-00001929 3,000.00 BALOB7A43 S
0000000152 20/09/11 0000000332 ANTONIO JAGUE-00001930 15,000.00 82608743 &
H 000000a193 27/09/11 0000000333 YORKIS VASQUE-00001931 1,500.00 82458743 S
Q000194 28706711 H000000334 JOSE LANTIGUA-QO001932 20,816.48 B03,77095 &
00D0DDJ195 28/067/11 0000000335 JOSE LANTIGUA-D0001933 4,568 .64 79920131 &
000000196 28/09/11 0000000336 G5 AIRES PARA-DOOG1934 16,500.00 782,701.31 &
H 0000000197 26/08711 0000000337 ANTONIO JAQUE-DDDD1935 20,000.00 762,701.31 &
Al 00000060007 30/05/11 Ajuste Ajuste CH NULO 762,701.32 S
0000000198 30/05/11 D0OOON0338 HERCEDES B. R-00001936 742,701.32 S
0000199 30/09/11 0000000339 JAC0E0 ALVARE-00001937 73520032 S
000000G200 30709411 0000000340 ANTORIO JAQUE-00001938 726,201.32 S
CH 0OCCDD261 30709711 000000034 1 YANDRA E. FER-00001933 72320032 S
DOOOG202 30/06/11 000000034.2 JUAN M BAEZ-G0001940 716,201.32 S
3 0000000203 30/097/11 {OODO00343 JUNIOR PEREZ-GO001941 7066,201.32 &
0000000204 30/06/11 0000000344 OLTAVIO PEREZ-00001942 703,201.32 &
L% 0000000205 30/05/11 0000000345 VINICIO L ART-0D001943 683,201.32 &
DOOCONOZNG 30706711 0000000346 CARGOS BANCAR-CRGOS1T 682,566.16 S
3 Q000000207 03710711 DO00000347 JISE ® LANTIG-00001%944 670,735.16 &
0000208 05710711 000000348 ALTAGRACIA PI-00001945 66573516 S
CH 0000000209 05/10/11 000000024 JPK Y ASCCIAD-00001946 661,555.16 S
0000000210 05/10/11 0000000350 FERETERIA AME-O0006547 £54,519.41 &I
i 0000000211 05/10/11 000000N0 351 COMERCIAL LAN-00001948 63690181 &
000003212 O6/10711 0000000352 ANTONIO JAGUE-00001949 606,991.81 &
H 0000000213 10716711 £0DDD00353 ARITZA TORRES-00001950 603,391.81 §i
CH 0000000214 10710711 0000000354 JACOBO ALVARE-00001951 509,172.01 S
; 0000000215 10710711 0000000355 JUAN LUIS ALT-((X31 952 G9%,17201 S
0000KKKI216 14710711 0000000356 JACOBO ALVARE-QODO 1853 58017201 &
0000000217 17710711 2000000357 SERVICIOS GRA-0001554 574,372.01 &
CH 0000000218 17/10/11 0000000358 CX NULO-00001955 574,372.00 5i
0000000219 17/10/11 QOOXXNI35G IPK Y ASOCTAD-00001956 569,672.00 5
g 0000000220 17710113 0000000360 ARITZA TORRES-00001957 555,677.00 &I
0000000221 1810711 0000000361 JOSE R LANTIG-00001958 545,977.00 S
CH 00000006224 18710711 (000000364 JACOBO ALVARE-DOD01961 52487200 S
DO00GO0222 15/10111 0000000362 COMP DOM TELE-D0001 959 51862140 &
3 Q000000223 20710711 0000000363 SERVICENTRO-00001560 506,108.40 &
0000000225 25710711 0000000365 DAVID FRENOS-00001962 502,500.40 S
H 0000000226 25/10/11 0000000366 RECIBO DE ING-DD0O00356 351,5688.17 854,077.57 &
0000000227 27110711 Q000000267 ANTONIO JAQUE-DOOG1963 829,077.57 &
i 0000000228 28710711 0000000268 ARITZA TORRES-00001964 82007757 &
0000000225 28/10/11 Q000000369 ANTORIO JAQUE-DDDD1965 BiLOF2L57 &
